18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov. Cena je stanovená ako cena konečná a nemenná. Za správne vyčíslenie výšky DPH 
zodpovedá v plnom rozsahu dodávateľ. 

4.2 Cena za dodávanie spravodajského servisu podľa článku 2 bodu 2.2 tejto zmluvy je 733,00 Eur 
(slovom: sedemstotridsaťtri eur) bez DPH, resp. 901,60 Eur (slovom: deväťstojeden eur a šesťdesiat 
centov) vrátane DPH za kalendárny mesiac. 

4.3 V cene podľa bodu 4.2 tohto článku zmluvy je zahrnuté plnenie predmetu zmluvy podľa článku 2 bodu 
2.3 tejto zmluvy v rozsahu jedna správa za kalendárny mesiac. 

4.4 V cene podľa bodu 4.2 tohto článku zmluvy je zahrnuté stiahnutie najviac 5 fotografií za kalendárny